Colegio de Bachilleres Estado Analitico de Ingresos

del Estado de Jalisco

Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco (COBAEJ
@ SOBAEJ 9 ( )

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2019

Ingreso
— Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado Ampllam_ones Y Modificado Devengado Recaudado
Reducciones
1 2 (B3=1+2) 4 5 (6=5-1)
Impuestos - - - - R R
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - - - - - -
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos - - - - - -
Productos 1,188,463.93 - 1,188,463.93 1,188,463.93 1,188,463.93 -
Aprovechamientos - - - - - -
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos P Y 28,146,630.52 9,904,839.28 38,051,469.80 38,051,469.80 38,051,469.80 9,904,839.28
Participaciones,  Aportaciones, Convenios, Incentivos|
Derivados de la Colaboraciéon Fiscal y Fondos Distintos de - - - - -
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, vy
; e 823,443,288.46 |- 76,202,481.89 747,240,806.57 747,240,806.57 747,240,806.57 |-  76,202,481.89
Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos - - - - - -
Total 852,778,382.91 |-  66,297,642.61 786,480,740.30 786,480,740.30 786,480,740.30 | 66.297,642.61
Ingresos excedentes
Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de iaci Diferencia
” ) . 9 . Y Estimado Amphacpnes Y Modificado Devengado Recaudado
Financiamiento Reducciones
1.00 2.00 (3=1+2) 4.00 5.00 (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios ) ) ) ) ) )
Impuestos - - - - - -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - - - - - .
Contribuciones de Mejoras - -
Derechos - - - - - -
Productos - - - - - -
Aprovechamientos - - - - - -
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de - - - - - -
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones ) ) ) ) ) )




COBAEJ

Colegio de Bachilleres
del Estado de Jalisco

Q

Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2019

Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco (COBAEJ)

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Ingresos Propios Plantles, EMSaD y TBC
Ingresos Propios SPA

Ingresos Propios Telebachilleratos
Ingresos Propios BIS

Ingresos College

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Subsidio Federal
Subsidio Estatal

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

852,778,382.91

1,188,463.93
28,146,630.52

13,527,937.93
11,195,557.59
630,848.00
32,299.00
2,759,988.00
823,443,288.46

350,370,204.81
473,073,083.65

66,297,642.61

9,904,839.28
8,945,971.67
550,328.12
1,037,779.21
35,910.30
435,506.22
76,202,481.89

11,660,205.15
64,542,276.74

786,480,740.30

1,188,463.93
38,051,469.80

22,473,909.60
10,645,229.47
1,668,627.21
68,209.30
3,195,494.22
747,240,806.57

338,709,999.66
408,530,806.91

786,480,740.30

1,188,463.93
38,051,469.80

22,473,909.60
10,645,229.47
1,668,627.21
68,209.30
3,195,494.22
747,240,806.57

338,709,999.66
408,530,806.91

786,480,740.30

1,188,463.93
38,051,469.80

22,473,909.60
10,645,229.47
1,668,627.21
68,209.30
3,195,494.22
747,240,806.57

338,709,999.66
408,530,806.91

66,297,642.61

9,904,839.28
8,945,971.67
550,328.12
1,037,779.21
35,910.30
435,506.22
76,202,481.89

11,660,205.15
64,542,276.74

Total

852,778,382.91

66,297,642.61

786,480,740.30

786,480,740.30

786,480,740.30

Ingresos excedentes

66,297,642.61

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P. Rosa Eugenia Tomasa Gémez Chavez
Jefa del Departamento de Recursos Financieros
y Control Presupuestal

L.A.G. Omar Rodriguez Macedo
Director Administrativo

Mtro. Agustin Araujo Padilla

Director General




