

Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco (COBAEJ) Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2019

	Ingreso					
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	1	2	(3= 1 + 2)	4	5	(6= 5 - 1)
Impuestos	-	-	-	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos	1,188,463.93	-	1,188,463.93	1,188,463.93	1,188,463.93	-
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	28,146,630.52	9,904,839.28	38,051,469.80	38,051,469.80	38,051,469.80	9,904,839.28
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones			-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	823,443,288.46	- 76,202,481.89	747,240,806.57	747,240,806.57	747,240,806.57	- 76,202,481.89
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
Total	852,778,382.91	- 66,297,642.61	786,480,740.30	786,480,740.30	786,480,740.30	
	, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	, , ,	, ,	Ingresos excedentes		- 66,297,642.61

	mgresos execuentes					
	Ingreso					
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	1.00	2.00	(3= 1 + 2)	4.00	5.00	(6= 5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios Impuestos	-	-	-	-		-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		-	-	-	-	-



Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco (COBAEJ) Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2019

Subsidio Estatal Ingresos Derivados de Financiamientos	473,073,083.65	- 64,542,276.74	408,530,806.91	408,530,806.91	408,530,806.91	- 64,542,276.74
Subsidio Federal	350,370,204.81	- 11,660,205.15	338,709,999.66	338,709,999.66	338,709,999.66	- 11,660,205.15
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	823,443,288.46	- 76,202,481.89	747,240,806.57	747,240,806.57	747,240,806.57	- 76,202,481.89
Ingresos College	2,759,988.00	435,506.22	3,195,494.22	3,195,494.22	3,195,494.22	435,506.22
Ingresos Propios BIS	32,299.00	35,910.30	68,209.30	68,209.30	68,209.30	35,910.30
Ingresos Propios Telebachilleratos	630,848.00	1,037,779.21	1,668,627.21	1,668,627.21	1,668,627.21	1,037,779.21
Ingresos Propios SPA	11,195,557.59	- 550,328.12	10,645,229.47	10,645,229.47	10,645,229.47	- 550,328.12
Ingresos Propios Plantles, EMSaD y TBC	13,527,937.93	8,945,971.67	22,473,909.60	22,473,909.60	22,473,909.60	8,945,971.67
Productos Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	1,188,463.93 28,146,630.52	- 9,904,839.28	1,188,463.93 38,051,469.80	1,188,463.93 38,051,469.80	1,188,463.93 38,051,469.80	9,904,839.28
Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	- 00,297,042.01	-	-	-	- 00,291,042.01
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector	852 778 382 01	- 66,297,642.61	786,480,740.30	786,480,740.30	786,480,740.30	- 66,297,642.61

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P. Rosa Eugenia Tomasa Gómez Chávez Jefa del Departamento de Recursos Financieros y Control Presupuestal L.A.G. Omar Rodríguez Macedo Director Administrativo

Mtro. Agustín Araujo Padilla Director General